
 
 

UCHWAŁA NR L/348/2023 
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XXII/153/2020 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Mikołajki Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz 
art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4, art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Malborku Rada Gminy Mikołajki Pomorskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/140/2020 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia                        
10 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Mikołajki Pomorskie wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 1 dodaje się ust. 17 w brzmieniu: 

„17. Bioodpady stanowiące odpady komunalne, właściciel nieruchomości może dostarczyć do 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Mikołajkach Pomorskich przy ul. 
Gdakowskiej.”, 

2/ w § 8 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Bioodpady –  stanowiące odpady komunalne: 

a/ zabudowa jednorodzinna oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe: 

- w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 

- w okresie od listopada do marca z częstotliwością jeden raz na dwa miesiące 

b/ zabudowa wielolokalowa: 

- okresie w okresie od kwietnia do października z częstotliwością  nie rzadziej dwa razy 
w miesiącu, 

- w okresie od listopada do marca z częstotliwością  jeden raz na dwa miesiące”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.10.2023 r.

Poz. 4629



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
z dniem 01 stycznia 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Zamojska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4629


	Uchwała

		2023-10-24T11:11:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




